南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】30号

转发市建委《关于印发南京市建设工程标准化
文明示范工地现场考核有关表格》的通知
公司各部门、项目部：
现将溧水区城乡建设局《转发市建委关于印发南京市建设工程标准化文明示范工地现场考核有关表格的通知》（溧建字【2017】67号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一七年六月二十三日

主题词：建设工程  文明示范  表格  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2017年6月23日印发
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】67号\IMG_9055.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】67号\IMG_9056.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】67号\IMG_9057.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】67号\IMG_9058.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】67号\IMG_9059.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】67号\IMG_9060.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】67号\IMG_9061.JPG]

image4.jpeg
FiHE 1
PR TRRAREAL SO TS TS 2 i

R4 B e
; £5
IRMBE k
A
b
EES g e A
i
Y3
I ey
BTk ELre] e
FRRY: OL#RS/EEIR/TL 5 #I
O%%56 0% ONEZE T
OREf5EEES DRTLE % hi

IRAA | wEkA: DATER/MR/BRIXE/ME S TATRE
NEBFHES O HAR R

BREXW: OF/EMLE IR/ QEIR/FARIR/FEHIR
OfleEs CEERE 08Py OZREH

F.ourEm BREE (%)
EE4k: O% OF
ARER() #H (A7)
WAL T Trreae
(%) } (%%) (£%)
£ A € £ A @ i £ A 1
A

S

(&%)

ﬁ:ﬁ;%%gﬁliﬁﬁﬁthﬁ)iZ(EE)%I%%ﬁﬂ%ﬂ?E%
|
|

£ A 8

i [—

image5.jpeg
HERUL T
BHTEAFYSRTRRAL BTYHTYABETHFHT 1 HY

MR YHE

BHTH BT | BIET | WUAT | AT | Woak
, DOEE) DA

| mmyw ‘ 3% | BGHE | ¥YWRT | DHER
L i

B R

- NAF AW TR A YRS T AT <y
. . Tl

image6.jpeg
SRR

EFLFHUEG T

CEEHTEYRYNHTREA Y BTYHYYUDEST FFFT 1 B

YEYTHE

S M

EERE

CHRS

Y%

EHHE

Lyl

HHTH

E¥ET

BFEW

H ¥

[ B

COET) Dl

RN ASF AR LA H RS LAY <y

€ <l

image7.jpeg
HEFERWUY 1
) HRTEXRWHTRRNL BTUHIYHBETRN ST 1 R

BN - Y EY T Y

| | ]
WIEES  EFEE HHEN BATH E¥HT FET

H N A “sﬁ‘m i3 COET) T
N3 T WS S E T B L T E T
4 ' . bl

image1.jpeg
WRTEA DA S Ik

Fr (2017) 67 &

BETTRE(ETFNA TR TIREN S RRET
WIFE G LER) HEA

BT WHE. BRRAX B
ARBHRTRS AR ER AR TARE R TER TRTE
XA R S T A R N B e (7 R F (20171195
5) %R ERN, BHBHAT.
BT A KR 2 R R
ZO—t%AAtTHHE

Pl BE. XK. REZE4L.
B A PO % B R 201766 15SHY.

image2.jpeg
WA 2 8 % 2

TREF (2017) 195 &

RTEVR AR ITRE TRhsi L
SCHZRNE T MBS R AT S 4k i 388

AR (EHR) ZROAUEEHI]. TAERIREZUNN. £
ARk BAL:

ARMEL (ERTARTBAREU TR LI EE
HEAEY CTHRT (2017) 164 5 ), AEHREITHE R
RIBFEMXAT R DI LA L 2%, A3 (FET
RRTRATRA TS DI L 3 R (LT
F ). CERTAR TRAREAL R 6 TR %45 %)
(BUR BRI IR ). CERTAR TRAFEL XA FETHI
FERERLRRY (UTHHLRILEER) P (HETERT
BAEMAT LA H M F 2 £ (LT HRE £

image3.jpeg
ﬁx-%uW£,#%$mTﬁﬁ¥i,%ﬁ%ﬁﬁ,

s BIBUREIEHE AT RER, €0 KHRH
FRWAR TR % Bt s,

= WEARIRZUNMRBERER 1AESA. 7
AENARA 08, 6 Af 12 A 5 B i itpl & fmz
E,

= WERR IR L WAMEISEY ARG, Ha A%
RLAKBTHE, '

W TERARTRLENMERSE6 A, 12 AT ERE,
BUF R R TRELRY %

I AFHEBAKXEAEE 2017 4 8 A 1 H 44T,

FEtE: L BT TARARE AL S S T sy A
i
2. MR AR TRAENX AT TG A4 it
%
3B WHAR TRAVE AT 6 LI 24 &
RICEX
4. F R T A TR AR AL U 56 T I3 4

W E N
Y R X
- dﬁa@%&%%

&

ERAMSBERERLHANE 17 E6H 12 B g &